
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XL/............./22 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 6 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka Samorządowego w Czarnej Białostockiej oraz 
nadania statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1964, 1079, 1692, 1725, 1747 i 1768) oraz 
art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz.U. z 2022 r. poz. 1324 i 1383) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Żłobka Samorządowego w Czarnej Białostockiej, stanowiącym załącznik do uchwały nr 
XXXVI/317/22 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie utworzenia Żłobka 
Samorządowego w Czarnej Białostockiej oraz nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 1713), w § 7 
ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Rodzice (opiekunowie prawni) nie ponoszą opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku za okres 
nieobecności zgłoszonej przez rodziców lub prawnych opiekunów danego dziecka, w wysokości 
proporcjonalnej do okresu zgłoszonej nieobecności dziecka, z zastrzeżeniem, iż zgłoszenie to musi 
nastąpić do godz. 7:00 rano w pierwszym dniu nieobecności dziecka. W przypadku zgłoszenia po 
wskazanym wyżej terminie zwrot następuje od dnia następnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: CC3BBF7B-87A5-400B-8D69-E8F8F691204E. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


